
 
お客様各位 

2017 年 2 月 

日機電装株式会社 

 

タッチパネルユニットの生産終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております弊社タッチパネルユニットにつきまして、下記の通り生産終了となります。 

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 生産終了該当機種 

タッチパネルユニット NCR-XAC5D3A 型  （5.7 インチ モノクロ） 

    NCR-XAC6D3A 型  （5.7 インチ モノクロ、アタッチメント板金付き） 

2. 生産終了理由 

タッチパネルメーカー（発絋電機社）の該当機種生産終了に伴い、弊社におきましても生産終了とさせていた

だきます。 

3. 生産終了時期 

 2017 年 3 月末をもってラストオーダーとさせていただきます。 

 2017 年 9 月末をもって生産終了とさせていただきます。 

4. 修理対応期間 

修理対応期間は販売終了後 7 年間と致します。ただし、使用部品の生産メーカからの供給停止等、 

弊社の責任によらない事由で、修理に支障が生じる場合があります。あらかじめご了承ください。 

5. 後継機種 

後継機種として下記機種を用意しております。 

   現行品   後継機種 

 NCR-XAC5D3A 型    ⇒    NCR-XAC5D3B 型（5.7 インチ TFT ｶﾗｰ） 

 NCR-XAC6D3A 型    ⇒    NCR-XAC6D3B 型（5.7 インチ TFT ｶﾗｰ、アタッチメント板金付き） 

 

後継機種は上位互換品となります。 

従来の画面データは、モノクロですので、モノクロ表示となります。 

その他、現行品との違いにつきましては、別紙資料をご参照ください。 

この後継機種への変更に伴い、価格を改定させていただきます。 

詳細価格は、担当営業より提示させていただきます。 

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


